
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
«ГОРОД КАСПИЙСК»

Орджоникидзе ул., 12. г. Каспийск, 368300. тел.: 8(246)5-14-11, факс: 8(246)5-10-00 сайт: www.kaspiysk.org, 
e-mail: kasp.info@yandex.ru, ОКПО 04046996; ОГРН 1020502132551; ИНН/КПП 0545011427/0554(11001 ~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2022 г, №

«О назначении общественных обсуждений
по объекту государственной экологической экспертизы проекта 
«Рекультивация объекта накопления экологического вреда 
несанкционированной свалки в г. Каспийск»

Рассмотрев обращение ООО «Р-оспроект» в лице генерального 
директора К.В. Хутинаева, руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа 
«город Каспийск», Правилами землепользования и застройки городского 
округа «город Каспийск», утвержденными Решением. №266 от 06.03.2020г. 
43-й очередной сессии Собрания депутатов городского округа «город 
Каспийск» шестого созыва, Администрация городского округа «город 
Каспийск»,-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 .Назначить проведение общественных обсуждений в заочной форме по 
материалам проектной документации по объекту государственной 
экологической экспертизы проекта «Рекультивация объекта накопления 
экологического вреда несанкционированной свалки в г. Каспийск», с 
ознакомлением с материалами по оценке воздействия на окружающую среду 
намечаемой хозяйственной деятельности с предоставлением замечаний и 
предложений в свободной форме с регистрацией мнения общественности в 
письменном: виде.

2,Местом размещения экспозиции проектных материалов, включая 
техническое задание на проведение оценки воздействия на окружающую 
среду и результаты воздействия на окружающую среду далее (ОВОС) 
определить здание Администрации городского округа «город Каспийск» 
расположенное по адресу: г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, каб. №54 с 



04.02.2022г. по 04.03.2022г., часы консультации назначить с 10:00ч. до 
17:00ч.

3.Предложения и замечания по вопросам, указанным в п.1 настоящего 
Постановления принимаются со дня его опубликования до 04 марта 2022г., по 
адресу: г. Каспийск, ул. Орджоникидзе, 12, каб, №54 с 10:00 ч. до 18:00 ч., по 
электронному адресу arhkasp@mail.ru, тел. 8(87246) 5-11-78 (кроме субботы и 
воскресенья).

4.Отделу архитектуры и строительства Администрации городского 
округа «город Каспийск» разместить настоящее постановление на 
официальном сайте Администрации городского округа «город Каспийск» 
www.kaspiysk.org в сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением: настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава городского округа 
«город Каспийск» Б.И. Гонцов


